金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 2266 号

一般社団法人投資信託協会 加入

一般社団法人日本投資顧問業協会 加入

1

2021 年 12 月 10 日

受益者様ご各位

ファイブスター投信投資顧問株式会社

｢ディープリサーチ･チャイナ･ファンド（愛称：翡翠探訪）｣における

指定投資対象証券の信託報酬変更に関するお知らせ

 平素はファイブスター投信投資顧問をご愛顧いただきありがとうございます。

表題のファンドは、指定投資信託証券を通じて、外国籍投資信託の受益証券を主たる投資

対象とし、実質的に大中華経済圏の株式に投資を行うファンド・オブ・ファンズ方式で運用

を行っております。

この度、約款に記載しております投資対象とする以下指定投資対象証券の信託報酬の引

き下げが御座いますので、お知らせいたします。

記

1. 変更の内容

 ファンド名：ユナイテッド日本債券ベビーファンド（適格機関投資家向け）

 （旧）信託報酬：信託財産の純資産総額に年0.22％（税抜年0.20％）の率を乗じて得た額。

 （新）信託報酬：信託財産の純資産総額に年0.1111％（税抜年0.1010％）の率を乗じて得た

額。

2. 変更日

  2021 年 12 月 28 日

以上